[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2010                                                                                                                              № 8645

О внесении изменений

в постановление Администрации ЯМР

от 27.09.2010 № 8535

«О начале отопительного сезона

на территории ЯМР»

     Администрация  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Ярославского муниципального района  от 27.09.2010 № 8535 «О начале отопительного сезона на территории ЯМР»:

     В пункте 1 постановления абзац 2 изложить в новой редакции:

     « - для жилищного фонда  и административных зданий начиная                    с  01.10.2010, в соответствии с графиками пуска тепла теплоснабжающих организаций, осуществляющих теплоснабжение на территории Ярославского муниципального района. ».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района

                                                 А.В. Решатов